PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:
0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

12

13

15

17

19

21

N. Insc.

140971

141704

143096

141724

141252

141983

Nome Completo

OSCAR VINICIUS
RODRIGUES MIRANDA

LUCAS YORRAN TORRES
VIANA

ANA CAROLINA LOBO DE
LIMA

DANIEL SOARES DA
MARIA SOARES BENTO

NICOLLE GABRIELY
MENDES DE LIMA

NICOLLE DE MELO
FERREIRA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

83.67

75.00

79.00

77.50

81.00

81.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

83.33

80.33

86.00

82.83

80.00

79.33

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Vespertino

Ciéncias Historia Geografia

81.67 86.33 83.33
77.67 90.33 94.67
71.67 83.67 93.67
81.17 82.83 83.17
80.00 82.00 78.67
79.33 82.00 78.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral

83.67

83.60

82.80

81.50

80.33

80.00

Dt. Nasc

15/11/2005

01/01/2006

08/05/2006

05/01/2006

15/11/2005

22/02/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

EDUARDA MAIA

24 140045

RODRIGUEZ

ANDERSON REBOUCAS
36 145337

CAMPOS

CAMILLY RIBEIRO DA
38 143620

COSTA

42 144815 RENAN MENDES LOPES

CAUE FERNANDES

44 144462

ALBINO

RHYAN VICTOR LEMOS
45 142373

BARROSO

VITORIA DE SOUZA
46 141319

MATTOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

69.00

67.33

67.67

66.00

67.67

65.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

83.00

66.00

66.33

64.33

63.00

62.00

60.83

Ciéncias

81.00

76.33

77.00

72.67

63.67

69.00

64.57

Historia

73.00

74.67

70.00

70.33

70.67

67.33

58.90

Geografia

72.67

75.00

74.33

69.67

71.00

63.67

71.23

Média Geral

78.60

72.20

71.00

68.93

66.87

65.93

64.17

Dt. Nasc

19/04/2005

08/11/1988

06/10/2005

09/07/2005

13/12/2005

29/07/2004

08/04/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 4



EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
JOAO PAULO CANUTO
20 140500
SILVINO
VICTOR GABRIEL
21 143489
PEREIRA PENHA
JONATHAN RIVERO
23 141071
MERCADO
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
ROSELANE CHAVEZ
20 141491
PACHURI MENDES
RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.00

59.00

68.00

Lingua
Portuguesa

68.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

66.67

69.00

71.33

Matematica

75.33

Ciéncias

73.33

68.67

64.33

Ciéncias

0.10

Historia Geografia
80.00 66.67
78.00 73.67
69.00 63.33

Historia Geografia
82.33 79.00

Média Geral

71.33

69.67

67.20

Média Geral

61.09

Dt. Nasc

24/05/2005

20/11/2004

06/12/2001

Dt. Nasc

21/05/1985

Cota

RS-PPI

RI-IE

RI-IE

Cota

RS-PPI

Péagina 3 de 4



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL |
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

Péagina 4 de 4



