PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0910 - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio (GUAJARÁ-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Vespertino CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	140971	OSCAR VINICIUS RODRIGUES MIRANDA	83.67	83.33	81.67	86.33	83.33	83.67	15/11/2005	Ampla Conc orrência
13	141704	LUCAS YORRAN TORRES VIANA	75.00	80.33	77.67	90.33	94.67	83.60	01/01/2006	Ampla Conc orrência
15	143096	ANA CAROLINA LOBO DE LIMA	79.00	86.00	71.67	83.67	93.67	82.80	08/05/2006	Ampla Conc orrência
17	141724	DANIEL SOARES DA MARIA SOARES BENTO	77.50	82.83	81.17	82.83	83.17	81.50	05/01/2006	Ampla Conc orrência
19	141252	NICOLLE GABRIELY MENDES DE LIMA	81.00	80.00	80.00	82.00	78.67	80.33	15/11/2005	Ampla Conc orrência
21	141983	NICOLLE DE MELO FERREIRA	81.00	79.33	79.33	82.00	78.33	80.00	22/02/2006	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	140045	EDUARDA MAIA RODRIGUEZ	83.33	83.00	81.00	73.00	72.67	78.60	19/04/2005	Ampla Conc orrência
36	145337	ANDERSON REBOUÇAS CAMPOS	69.00	66.00	76.33	74.67	75.00	72.20	08/11/1988	Ampla Conc orrência
38	143620	CAMILLY RIBEIRO DA COSTA	67.33	66.33	77.00	70.00	74.33	71.00	06/10/2005	Ampla Conc orrência
42	144815	RENAN MENDES LOPES	67.67	64.33	72.67	70.33	69.67	68.93	09/07/2005	Ampla Conc orrência
44	144462	CAUE FERNANDES ALBINO	66.00	63.00	63.67	70.67	71.00	66.87	13/12/2005	Ampla Conc orrência
45	142373	RHYAN VICTOR LEMOS BARROSO	67.67	62.00	69.00	67.33	63.67	65.93	29/07/2004	Ampla Conc orrência
46	141319	VITÓRIA DE SOUZA MATTOS	65.33	60.83	64.57	58.90	71.23	64.17	08/04/2004	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	140500	JOÃO PAULO CANUTO SILVINO	70.00	66.67	73.33	80.00	66.67	71.33	24/05/2005	RS-PPI
21	143489	VICTOR GABRIEL PEREIRA PENHA	59.00	69.00	68.67	78.00	73.67	69.67	20/11/2004	RI-IE
23	141071	JONATHAN RIVERO MERCADO	68.00	71.33	64.33	69.00	63.33	67.20	06/12/2001	RI-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	141491	ROSELANE CHAVEZ PACHURI MENDES	68.67	75.33	0.10	82.33	79.00	61.09	21/05/1985	RS-PPI





Nenhum classificado na cota.